PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de sao Paulo

• LEI NQ 732, DE 02 DE JUNHO DE 10978 =
A t ' ,·t 1u oriza 6 abertura de um areal o especia,ate o valor de ~$ 143.000,00 para aquisi-'
ção de um veIculo para transporte de car-
ga, e despesas de licenciamento e financi~
mentoo

FHZ Gil,SER que a

te lei:
ARTIGO lQ ..•Fica o Poder Executivo autorizado a adquirir um veiculo para

DFWID i~r~GElO DELFINO, Prefeito f'lunicipal de Ic~m, Esta-
ào de são Faulo, usando das atribuições que lhe são con
feridas por lei;... ,eamera r'lunicipal aprovou e ele sanciona e promulga a segui.u

transporte de cargas, ou seja,
ção nacional, zero qui1ometro,
setor de estradaso
p~fHrGO 29 - Fica autorizado a abertura de um créd.ito especial até o valor '
de ~$ 143.000,00 (cento e quarenta e três mil cruzeiros), para aquisição do •
veiculo de que trata o artigo anterior e despesas com licenciamento e finaE

•• Auma camioneta de traça0 rnecanica de fabrica-
para atender os serviços deste Munic!pio no

ciemento. -ARTIGO 3Q - As despesas referidas no artigo anterior correrao por conta da
anulação parcial em igual valor, da seguinte dotação de verba do Orçamento'
vioente:

- Função: 16 - TRANSPORTE
Programa 58 - TF\$~NSPOHTE RODOVIÁRIO

Sub-programa 5340 - Estradas Vicinais.
Org;o 2. CHEFIA DO EXECUTIVO
Un1d.Adm. 2.17. Serv. de Estr. de Rodagem Municipal SERM
4000.000 DESPESAS DE CAPITAL
4100000 Investimentos.
4 I...... " 1 ••130.00 ~qu~pBmentos e Insta açoes.
4!J:30001 ;'~qui8ição de um cs.mfnheD 8asctJl'3.nteDiesel.

ARTIGO 4Q - O poder Sxecutivo ~ autorizado ainda a r80l1z8r operação de
,cre-Mi~ M d •• +-+~. N~. • • du ,,0 •..•e l!\CQI' o cam as normas usuaJ.s com J.nS",l••u.•.çoes lJ.nancelra, vJ.san °

fim'inciamento do veiculo até o valor de seu cust o ,
o

,ARTIGO SQ - Esta Lei entrara em vigor na data d.e SUB revogadas'
" . - ,as dlSpOSlçoes em contrarioo

Registre-se, publique-se e comunique-eso

Registrada e